2025年 7月 吉日

お取引先　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「小判型バスボム入浴両シリーズ」につきまして、下記の通り一部仕様変更させて

頂く事になりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬　具

《変更点》

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

表示 追加

※上記以外の変更はございません。（価格､内容量､製品サイズ､ケース入数等）

※変更時期については、旧製品在庫が無くなり次第変更となります。

以　上

版番号

22A 23H CR 22A 22A

25D 25E 25E 25E

裏面ラベル内に囲みで「浴槽が滑りやすくなるためご注意ください」を追記

ITFコード

14987332196010 14987332196058 14987332196027 14987332196034

14987332196072 14987332196089 14987332196096 14987332196102

全成分

炭酸水素Na､クエン酸､硫酸Na､PEGｰ40水添ヒマシ油､香料､水､PEG-400､メチルパラベン､プロピルパラベン､黄4､黄5

炭酸水素Na､クエン酸､硫酸Na､アミロデキストリン､ポリグリセリン-3､香料､ラウリル硫酸Na､黄203

JANコード

4987332196013 4987332196051 4987332196020 4987332196037

4987332196075 4987332196082 4987332196099 4987332196105

入浴両 入浴両2個入 入浴両3個入 入浴両6個入

販売名

ハッポウバス105

ハッポウバス106

商品

	案内書